別記第４号様式（第３条関係）

実践団体廃止・休止届出書

○年 ×月 △日

 江東区長 殿

団 体 名 江東リサイクル管理組合

住  所 江東区東陽4-11-28

代表者名 江東 太郎

 このことについて、下記のとおり届出いたします。

記

１ 届出内容 （該当する方を○で囲んでください。）

(1) 集団回収実践団体の廃止

 (2) 団体活動の休止

２ 廃止・休止理由（団体活動休止の場合は、休止期間もご記入ください。）

 例）参加世帯数・回収量の減少により

 例）建て替えのため。休止期間：○年×月～○年△月 など

３ 廃止・休止年月日       ○年 ×月 □日

登録番号 ９９９９９１

記入例

提出日時点の情報をご記入ください

提出日

廃止・休止どちらか選択してください